Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 26 lutego 2013r.

Tematy Miejskiego Zarzadu Gospodarki Komunalnej w Leborku

1. Whniosek (£ l
lokalu przy ul. 1

\d 7 W sprawie przywrocenie utraconego prawa do zajmowanego
Korzystajqca z lokalu o czynjzdlegulowanym, pow.uzytk.61,89m? 2p(43,28m?)+k+1/30s
Wyraza sie zgode, aby po upljfwie 6 m-cy od daty ztozonego wniosku i regularnego
uiszczania comiesigcznych naleznosci za lokal vrocié utracony tytul prawny

do Tokaln i £ ¢ nowg umowe z | % _na najem lokalu przy

ul. . ... (. 1 na warunkach zawartych w'Skierowaniu z dnia 13.11.1995r.

Nr SO-VIII-71 77/95.

2.Wniosek (_,)( ’ (]5 w snramc ia zgody na splat¢ zadluzenia w
ratach za zajmowany lokal mieszkalny przy ul

Korzystajgcy z lokalu o czynszu regulowanym -pow. uzyfk 19,59m? 1p (13,65m?) +k+¥/Ilos
Wyraza sig¢ zgode na splatg zad}uzema GL ’Cé t w 10 ratach:

- 1 rata w wysokosci

- pozostale 9 rat w wysokosci Q( L )z{ kazda, poczawszy od marca 2013r., przy
jednoczesnym optacaniu biezacychnaleznosci. Podpisanie ugody nastapi po wplaceniu
pierwszej raty i optat biezacych do dnia 11.03.2013r. Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK

do podpisania ugody. W razie zerwania ugody skierowa¢ sprawe na droge postgpowania
sadowego.

3. Wniosek MZGK w sprawie wyrazenia zgody na skierowanie do Sagdu Rejonowego
w Leborku wniosku o stwierdzenie nabycia spadku po zmarlej Teresie Raczkowskie;j.
‘Wyraza sie zgode na skierowanie do Sadu Rejonowego w Leborku wniosku

o stwierdzenie nabycia spadku po zmarlej Teresie Raczkowskiej oraz upowaznia sig¢
Dyrektora MZGK do reprezentowania sprawy w Sadzie.

4. Wniosek Pani Janiny Tarata 2am. przy ul. (’X } ﬂ§ w sprawie wydzierzawienia
na jej rzecz pomieszczenia garazu zlokalizowanego przy ult Pionieréw (w granicach dziatki nr
1/5 obrebu 3), z ktérego dzierzawy zrezygnowat Pan Pewes Chajnacii.

Wyraza sie zgode na wydzierzawienie wnioskowanego garazu na rzecz Pani Janiny Tarala na
okres na jaki byta zawarta umowa z poprzednim dzierzawca tj. do dnia 31.12.2013r. Do czasu
prawnej mozliwosci zawarcia umowy pobieraé oplate za bezumowne uzytkowanie.

4a. Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci zabudowanej
stanowiacej pomieszczenie garazu — czes¢ dziatki 1/5 obrebu 3 miasta Leborka przy
ul. Pionierow, KW 20878.

Przyjeto tres¢ wykazu.

art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997x.
dn. Dz.U. z2002r. Nr 101, poz. 926 z pOzn.zm.)
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.

e ograniczenic jawnosci na podstawie
ochronie danych osobowych (tekst je
e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293

Ordynacja podatkowa




5. Whniosek Pana Andrzeja Pawtowskiego zam. ul. ()4. E) (é‘ * W sprawie
przesuniccia terminu opréznienia zajmowanych przez niego pomieszcZenia gospodarczego 1
garazu.

Poinformowaé wnioskodawce, ze zostal ustalony termin przekazania pomieszczen
zlokalizowanych na zapleczu budynku przy ul. Boh. Westerplatte 5 do zasobu komunalnego
na koniec marca 2013r.

6. Wniosek Pana Romana Wasickiego w sprawie wydzierzawienia na jego rzecz komoérki na
zapleczu budynku przy ul. Malczewskiego 23, zwolnionej przez Pana Karola Szarkiel oraz
sprawa pozostatych komérek usytuowanych na zapleczu budynku przy ul. Malczewskiego 23;
lacznie 11 pomieszczen gospodarczych.

Wiyraza sie zgode na wydzierzawienie pomieszczenia na rzecz dotychczasowych
uzytkownikéw na okres do dnia 31.12.2015r. Do czasu prawnej mozliwosci zawarcia umow
dzierzawy pobieraé optatg za bezumowne uzytkowanie.

6a. Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci zabudowanej
stanowigcej pomieszczenia gospodarcze — cze$¢ dziatki nr 126 obrgbu 3 miasta Leborka przy
ul. Malczewskiego KW 5462.

Przyjeto tres¢ wykazu.

7. Rozwiazanie umowy dzierzawy garazu przy ul. Lipowej (w granicach dziatki nr 238/2
obrebu 8) zawartej z Panem Arturem Grabikowskim ze wzgledu na zaleganie z zaplata
czZynszu.

Wyraza sie zgode na rozwiazanie umowy dzierzawy garazu oraz wezwanie do jego
oproznienia i wydania do zasobu komunalnego w terminie do dnia 31.03.2013r.Po
bezskutecznym uplywie terminu wystapi¢ do sadu o wydanie nieruchomosci.

8. Whniosek Pani Anny Sikorskiej zam. Q{< } _ v sprawie zmiany umowy
dzierzawy gruntu pod garazem na umowg dzierzawy gruntu pod obiektem gospodarczym w
zwiazku ze zmiana sposobu uzytkowania i dokonang przerébka drzwi do obiektu.

Wyraza si¢ zgode na rozwigzanie umowy dzierzawy gruntu pod garazem i
jego wydzierzawienie z przeznaczeniem pod obiekt gospodarczy.

8a. Ustalenie tresci wykazu nieruchomosci gruntowej zabudowanej obiektem gospodarczym
stanowiacej czegs$¢ dziatki nr 124/1 obrgbu 11 przy ul. Mieszka I, KW 14977.

Przyjeto tres¢ wykazu.

9. Whiosek Pana Andrzeja Todysa w/s wydzierzawienia czgsci dziatki 112 obreb 12
o powierzchni 623 m” potozonej nad rzeka Okalica z przeznaczeniem pod ogrédek
Wyraza sie zgode na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu z przeznaczeniem pod
ogrodek na okres do 31.12.2013r.

9a. Ustalenie tresci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej polozonej w
obrebie 12 miasta Legborka nad rzekg Okalica, stanowiacej cze$é dziatki 112, KW 14920.
Przyjeto tre$¢ wykazu.

10. Wniosek Pani Iwony Waloch w/s wydzierzawienia w okresie od 1.05.2013r.
do 31.10.2013r. gruntu o powierzchni 36 m” znajdujacego si¢ przed pawilonem handlowym
potozonym przy dworcu PKS z przeznaczeniem pod ogrodek letni — czgsé dziatki 321 obreb

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p6zn.zm.)

e tajemnica skarbowa na podstawiec art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja podatkowa '




Whiosek Pani Ewy Dulewicz w/s wydzierzawienia w okresie od 1 .04.2013r.

do 31.10.2013r. gruntu o powierzchni 36 m? znajdujacego si¢ przed pawilonem handlowym
potozonym przy dworcu PKS z przeznaczeniem pod ogrédek letni —

cze$é dziatki 321 obreb 7.

Wyraza si¢ zgode na wydzierzawienie wnioskowanych gruntéw z przeznaczeniem pod
ogrédki letnie na okres do 31.10.2013r. Miesieczny czynsz dzierzawny ustali¢

w wysokosci 294,00 zt + VAT (czynsz z 2012r. zwaloryzowany o wskaznik 1,05).

10a.Ustalenie tre¢ci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej potozonej
w obrebie 7 miasta Leborka przy dworcu PKS w granicach dziatki 321, KW 14766.
Przyjeto tres¢ wykazu.

11. Ustalenie treéci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej potozone]
w obrebie 7 miasta Leborka przy ul. Wybickiego w granicach dziatki nr 244/5, KW 14766
(Uchwata Nr XXIV-386/2013 z dnia 08.02.2013r.) polozonej na terenie, ktéry nie posiada
obowiazujacego planu zagospodarowania przestrzennego (stanowiskiem BM z
dnia 11.12.2012r. wyrazono zgode na wydzierzawienie gruntu pod garazem na okres 10 lat na
rzecz dotychczasowego dzierzawcy P. Rozy Ellwart).

Przyjeto tres¢ wykazu.

12. Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosgci gruntowej polozone;j
w obrebie 11 miasta Leborka przy ul. Bema stanowiacej dziatke nr 250, KW 18313 (Uchwata
Nr XXIV-387/2013 z dnia 08.02.2013r.) polozonej na terenie, ktory nie posiada
obowiazujacego planu zagospodarowania przestrzennego (stanowiskiem BM

7 dnia 22.01.2013r. wyrazono zgode na wydzierzawienie gruntu pod garazem na okres 10 lat
na rzecz dotychczasowego dzierzawcy P. Rafata Honko).

Przyjeto tres¢ wykazu.

13. Wniosek MZGK - Lebork w/s zgody na udziclenie zaméwienia publicznego firmie
ENERGA, na $wiadczenie ustugi o§wietlenia na terenie Gminy Miasto Lgbork-w 2013r. oraz
upowaznienie Dyrektora MZGK do podpisania umowy na w/w zadanie.

Wyraza si¢ zgodg na przeprowadzenie w/w postepowania o udzielenie zaméwienia

publicznego firmie ENERGA Oswietlenic i upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania
umowy na w/w zadanie.

14.Uchwala Nr 3,4/2012 z dnia 12.02.2013r. WM ,.Stryjewskiego 597 w sprawie:
- zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2012r. :
- podwyzszenia odpisu na fundusz remontowy na okres szeéciu m-cy od 01.03.2013r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1.  [Mlos¢ lokali w budynku 16 /455,96m2/

n.  [los¢ lokali wiasnosciowych 1/31,94m2/

3.  [Mos¢ lokali Gminy 15/424,02m2/

4. [Udzial Gminy w nieruchomosci 93,05%

5. Stawka czynszu - $rednia 1,52 zV/m?2




przed po
Zmianie
'Wynagrodzenie miesieczne za cze$ci wspdlne:
0,50 zt/m2 0,60
6. Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,50 zt/m2 0,50
Fundusz remontowy zl/m2
1,00 z/m2 2,60
zl/m2
5 - — 2,00 zt/m2 3,70
) ) zi/m2
; s § -0,48 zt/m2 -2,18
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
8. : s zm2 |
| pszystiach skladnikbne 1j. miesiecznie (minus) 924,36 zJ|

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano: ,,za” — 0% (wlasciciel nieobecny na zebraniu)

Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania uchwaly Nr 3/2013 ,,przeciw” jej podjeciu,
uchwale Nr 4/2013 ,,za” jej podjeciem.

15. Uchwata Nr 5/2012 z dnia 14.02.2013r. WM ,,Gdanska 99 w sprawie:
— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.03.2013r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [oéé lokali w budynku 6 /317,53m2/
2. [Tlo$¢ lokali wlasno$ciowych 4 /256,63m2/
3.  [lo$¢ lokali Gminy 2 /60,90m2/
4. |Udzial Gminy w nieruchomosci 19,18%
5. [Stawka czynszu - $rednia 3,50 z¥m2
przed po
Zmianie
Wynagrodzenie miesieczne za czesci wspélne:
0,60 z/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zi/m2
!Koszty eksploatacji, 0,40 zt/m?2 0,45
IFundusz remontowy zt/m2
1,70 zt/m2 1,70
zl/m2
: 2,70 z¥/m?2 2,75
7. [Razem: VD
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,80 zbimd i
> wszystkich skladnikéw pym2
l G tj. miesiecznie 45,68 zt

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,.za” — 80,82%
,,mata wspdlnota” - wymagana zgoda wszystkich wtascicieli.

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwatly ,.za” jej podjeciem.

16. Uchwatla Nr 3/2013 z dnia 13.02.2013r. WM ,,Al. Wolnosci 21 w sprawie:
— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.03.2013r.

[Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [los¢ lokali w budynku 4 /232,15m2/

2.  Tlo§¢ lokali wlasnos$ciowych 2 /146,84m2/

3.  [o$¢ lokali Gminy 2 /85,31m2/

4. [Udzial Gminy w nieruchomodci 39,19%

5. Stawka czynszu - srednia 3,32 z¥m2




przed po
zmianic
'Wynagrodzenie miesigczne za czesci wspolne:
0,50 zt/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zlm?2
Koszty eksploatacji, 0,55 zt/m2 0,60
Fundusz remontowy zt/m2
1,50 zt/m2 1,50
ztm2
2,55 zZUm2 2,70
7. Razem: o
. .. . 0,77 zt/m2 0,62
3 Kwota Hozostajqce} Gminie z czynszu po zaplacie Ym2
© wszystkich sktadnikéw

1j. miesigcznie 52,89 zt

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano: ,.za” - 60,81%

.mata wspolnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjeciu.

17. Uchwata Nr 3/2013 z dnia 13.02.2013r. WM ,,Msciwoja II 12 w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2013r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gtos6w

1. [llosé lokali w budynku 6 /363,90m2/
2. [[lo$¢ lokali wiasno$ciowych 3 /184,49m2/
3.  [os$¢ lokali Gminy B /179,41m2/
4. [Udziat Gminy w nieruchomosci 49,30%
5. [Stawka czynszu - $rednia 3,80 zt/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspdlne:
0,50 zt/m2 0,60
6.  [Wynagrodzenie administratora 7l/m2
Koszty eksploatacji, 0,45 zi/m2 0,45
Fundusz remontowy zl/m2
3,35 zt/m2 3,35
zH/m2
. 4,30 ZV/m2 4,40
7. [Razem: 12
2 s : -0,50 zt/m2 -0,60
[Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
" wszystkich sktadnikéw ke
= tj. miesigcznie (minus) 107,65 zi

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano: ,,za” —50,70%

'mata wsp6lnota™ - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjeciu.

18. Uchwatla Nr 3,4/2013 z dnia 18.02.2013r. WM ,,P1. Pokoju 5” w sprawie:

- uchwalenia planu gospodarczego na 2013r.
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1. [llogé lokali w budynku 4 /336,99m2/
2. [llo$¢ lokali wiasnosciowych 3 /282,74m2/
3. [Tlos¢ lokali Gminy 1/54,25m2/
4. |[Udzial Gminy w nieruchomosci 16,10%




5.  Stawka czynszu - Srednia 4,65 zm2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspolne:
0,60 z¥/m2 0,60
6.  Wynagrodzenie administratora zt/m?2
Koszty eksploatacji, 0,30 z¥m2 0,30
Fundusz remontowy zHm2
1,10 ztVm2 1,50
z/m2
, 2,00 zZ/m2 2,40
7.  [Razem: Ly
. - : 2,65 z¥m2 225
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
8. : fo zlm2
prazysich sadntow tj. miesigcznie 122,06 zi

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 83,90%
,,mala wspélnota” - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Upowaznia sie¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjeciem.
19. Uchwata Nr 4,5/2013 z dnia 20.02.2013r. WM ,.Jedn. Robotniczej 9” w sprawie:

- pokrycia z f. remontowego niedoplaty z rozliczenia eksploatacji w kwocie 1.165,51zt
- zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gtoséw

1.  [los¢ lokali w budynku 9 /451,80m2/
2. [os$¢ lokali wlasnosciowych 6 /310,76m2/
3.  [oé¢ lokali Gminy 3 /141,04m2/
4.  |Udzial Gminy w nieruchomosci 31,22%
5.  [Stawka czynszu - $rednia 3,44 zl/m2
przed po
zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czg$ei wspdlne:
0,60 z/m2 0,60
6.  |Wynagrodzenie administratora zH'm?2
Koszty eksploatacii, 0,30 zt/m2 0,40
Fundusz remontowy zt/m?2
2,05 z¥m2 2,05
zH/m?2
5 R . 2,95 z¥m2 3,05
! azem: D
i ii¥ i 0,49 zt/m2 0,39
3. Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 42

wszystkich skladnikéw tj. miesiecznie 55,01 zt

Administrator ,NOVA?”, gtosowano: ,,za” —40,11%
Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwat ,,za” ich podjeciem.

20. Uchwata Nr 4/2013 z dnia 20.02.2013r. WM _I Armii W.P. 3” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1.  [Mlos¢ lokali w budynku /587, 71m2/
2. [[lo$¢ lokali wiasno$ciowych 3 /158,80m2/
3. [lloé¢ lokali Gminy 6 /428,91m2/
4 Udzial Gminy w nieruchomosci IEB,??%




5. Stawka czynszu - $rednia |4, 19 zt/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspolne:
0,55 zt/m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora z/m2
Koszty eksploatacji, 0,30 zt/m2 0,30
Fundusz remontowy zi/m2
2,00 z/m2 2,00
zi/m2
. 2,85 zt/m2 2,90
7. Razem: L Vm2
3 Kwota pozostajgca Gminie z czynszu po zaplacie ﬂi;i; Zirnd 1,29
wszystkich skiadnikow k5. silesiacnte 553,204

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —9,58%

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaly , przeciw” jej podjeciu.

21. Uchwata Nr 4/2013 z dnia 19.02.2013r. WM ,,E. Plater 4” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.04.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1. [lo$¢ lokali w budynku 9 /338,61 m2/
2.  [loé¢ lokali wlasnosciowych 7/260,23m2/
3.  [Tlosc lokali Gminy 2 /78,38m2/
4. |[Udzial Gminy w nieruchomosci 23,15%
5.  [Stawka czynszu - $rednia 4,03 zt/m2
przed po
zmianie
'Wynagrodzenie miesigczne za czgéci wspdlne:
0,60 z/m2 0,60
6. |Wynagrodzenie administratora zl/m2
Koszty eksploatacji, 0,45 zi/m2 0,45
undusz remontowy zl/m2
1,50 zt/m2 2,50
zl/m2
5 i 2,55 zZVm2 3,55
) 2 z¥m2
s Kwota pozostajagca Gminie z czynszu po zaplacie zllf;jlg = U
L wszystkich skladnikow 5. miesiecziie 37,627k

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” —54,92%

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

22. Uchwala Nr 4/2013 z dnia 11.02.2013r. WM ,Boh. Westerplatte 3-4” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1.  [Tlosé lokali w budynku “4/218,39m2/
D.  [llo$¢ lokali wlasnosciowych 2 /105,55m2/
3.  [os¢ lokali Gminy 2 /112,84m2/
4.  |Udzial Gminy w nieruchomoséci 51,71%

5.  [Stawka czynszu - srednia - 3,10 zZt/m2




przed po
Zmianie
‘Wynagrodzenie miesigczne za czesci wspolne:
0,50 zt/m2 0,60
6.  |Wynagrodzenie administratora zh/m2
Koszty eksploatacji, 0,50 z/m2 0,50
Fundusz remontowy zi/m2
1,20 ztm2 1,40
zHm2
- — 2,20 zt/m2 2,50
‘ ) zl/m2
: s % 0,90 zt/m2 0,60
s Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 1D
’ i ikow eI L
i ij. miesigcznie 67,70 zt

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano: ,,za” —48,29%
,mata wspolnota” - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.
Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,przeciw” jej podjeciem.

23. Uchwata Nr 4/2013 z dnia 15.02.2013r. WM ,.Dworcowa 9” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1.  [lo$¢ lokali w budynku 10 /645,82m2/
2. [lloéé lokali wlasno$ciowych 6 /343,81m2/
3.  [llos¢ lokali Gminy 4 /302,01m2/
4.  |[Udziat Gminy w nieruchomosci 46,76%
5.  Stawka czynszu - $rednia 2,97 zHm2
przed po
Zmianie
Wynagrodzenie miesigczne za czedci wsp6lne:
0,50 z¥/m2 0,60
6. |Wynagrodzenic administratora zl/m2
Koszty eksploatacii, 0,40 zt/m2 0,40
Fundusz remontowy zt/m2
2,00 z¥/m2 2,00
zt/m2
TR M 2,90 z¥m2 3,00
i zHm2
. .. : 0,07 zt/m2 -0,03
8. Kwota p_ozosta_]qcz% Cfmmlc z czynszu po zaplacie L Vm?2
| e tj. miesigcznie (minus) 9,06 zi

Administrator ,,Graf-Dom”, glosowano: ,,za” — 53,24%
Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,przeciw” jej podjeciem.
24. Uchwala Nr 5,6/2012 z dnia 20.02.2013r. WM ,,A. Krajowej 35” w sprawie:

— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.03.2012r.
- zlecenia sprzatania klatki schodowej

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbicrania gloséw

1.  [losé lokali w budynku 7 /512,29m2/
2.  [o$é lokali wlasnosciowych 2 /136,79m2/
3.  [os¢ lokali Gminy 5 /375,50m2/
4,  [Udzial Gminy w nieruchomo$ci 73,30%

5. tawka czynszu - $rednia 3,65 z/m2




przed po
Zmianie
'Wynagrodzenie miesi¢gczne za czgsci wspoélne:
0,55 z¥m2 0,60
6. [Wynagrodzenie administratora zHm?2
Koszty eksploatacji, 0,35 zl/m2 0,50
Fundusz remontowy zHm?2
2,20 zt/m2 2,20
zt/m?2
7 R 3,10 zt/m2 3,30
i ) z/m2
. . : 0,55 zt/m2 0,35
Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie
. wszystkich skladnikéw p/m2
tj. miesigcznie 131,43 zt

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —26,70%

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty Nr 5/2013 ,,przeciw” jej podjeciu,
uchwale Nr 6/2013 ,,za” jej podjeciem

25. Wniosek Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Niepelnosprawnym ,,Jestesmy Razem”
z siedzibg przy ul. Krzywoustego 1 pok. 103 w sprawie zarezerwowania w biurowcu przy ul.
Krzywoustego 1 pomieszczen na dzialalnosé Warsztatow Terapii Zajeciowej.

Wyraza si¢ zgodg na wylaczenie z najmu zarezerwowanych przez Stowarzyszenie
pomieszczen do czasu rozpocz¢cia dziatalnosci. Sprawe odptatnosci przekazaé do MOPS
celem ujgcia w programie ,,Parasol Leborski”

26. Uzupeknienie do stanowiska z dnia 27.11.2012r dot. ustalenia warunkow korzystania

z lokalu uzytkowego o powierzchni 141,40 m* w budynku przy ul. Krzywoustego 1
zajmowany przez Zwiazek Nauczycielstwa Polskiego i NSZZ ,,Solidarno$é¢” Pracownikow
Os$wiaty i Wychowania.

Wyraza si¢ zgode na zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu o tacznej powierzchni
uzytkowej 141,40 m* za odptatnoscia 10z} netto miesigcznie na okres do 31.12.2013r.

27. Wniosek Parafii Rzymskokatolickiej p.w. N.M.P. Krolowej Polski przy Pl. Kopernika 6 w
sprawie zmiany sposobu uzytkowania lokalu mieszkalnego w budynku przy
ul. Wyszyniskiego 5.

Wyraza si¢ zgode na zmiane sposobu uzytkowania lokalu mieszkalnego o pow. 50m’

1 na przekazanie zwolnionego lokalu Parafii z przeznaczeniem na sale lekcyjne z
zastrzezeniem, Ze jego adaptacja i przystosowanie na cele zwigzane z edukacja wnioskodawca
wykona we wiasnym zakresie i na wlasny koszt. Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do
podpisania aneksu do umowy uzyczenia zwigkszajacego wielko$é powierzchni o 50 m®.

28. Wniosek MPEC Lebork w sprawie uzyczenia pomieszczenia znajdujacego sie
w piwnicach budynku przy ul. Wyszynskiego 3 (ca 40 m?).

Wyraza si¢ zgode na wynajem MPEC Sp. z 0.0. w Lgborku pomieszczenia w piwnicy
w budynku przy ul. Wyszynskiego 3 za odplatnoscig zgodnie z Zarzadzeniem nr 110/2012 z
dnia 30.10.2012r. Burmistrza Miasta Leborka tj. 10 zl/m” netto miesi¢eznie na okres 3 lat.




10

Tematy Wydzialu Gospodarki Nieruchomosciami

1.Burmistrz Miasta polecil podaé do publicznej wiadomosci informacjg dotyczaca
przeprowadzonego w dniu 20.02.2013r. I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz
nieruchomosci, potozonej w Leborku przy ul. Kossaka, uregulowanej w ksigdze wieczystej
SL1L00044111/4, przeznaczonej pod zabudowe komercyjna, stanowigcej dziatke nr 17/5 o
pow. 1059m?.

2. Burmistrz Miasta przyjat tres¢ protokotu uzgodnieri w sprawie sprzedazy nieruchomosci
gruntowej, potozonej w obrqble 2 miasta Leborka przy ul. AkaCJOWC_], stanowiacej dziatke nr
187/1 o powierzchni 94m?, w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunkéw
zagospodarowania memchomqsm przyleglej, stanowiacej dziatk¢ nr 344.

3. Burmistrz Miasta przyjat tres¢ protokohu uzgodnien w sprawie sprzedazy nieruchomosci
gruntowej, potozonej w Oerblc 2 miasta Leborka przy ul. AkaCJoweJ, stanowiacej dziatke nr
187/2 o powierzchni 94m?, w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunkéw
zagospodarowania meruchomosc; przyleglej, stanowiacej dziatke nr 352.

4. Burmistrz Miasta przyjat tre$¢ protokohu uzgodnienn w sprawie sprzedazy nieruchomosci
gruntowej, polozonej w oerb1e 2 miasta Leborka przy ul. Akacjowej, stanowiacej dziatke nr
187/3 o powierzchni 112m?, w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunkow
zagospodarowania meruchomoscn przyleglej, stanowiacej dziatkg nr 188.

5. Burmistrz Miasta, na podstawie art.93 ust.1 pkt 2 Prawo zaméwien Publicznych,
uniewaznil postgpowanic dnosnie zaméwienia publicznego na wykonanie ustugi polegajace]
na okresleniu wzrostu wartosci nieruchomogci — dziatki nr 308/6 oraz udzialu wynoszacego
1/8 czesci w dziatce nr 308/1, obreb 14 polozonej przy ul. Wincentego Witosa, o ktéry mowa
w art.36 ust.4 i art.37 ust.]1 ustawy z dnia 27.03.2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, w celu naliczenia optaty planistyczne;.

6. Burmistrz Miasta polecil pdjaé dziatania majace na celu dokonanie zmian w operacie
ewidencji gruntéw i budynkéw odnosnie dziatki nr 179/5, obrgb 7 przy ul.I Armii Wojska
Polskiego w zakresie zmiany oznaczenia uzytkéw gruntowych.

7. W sprawie z wniosku o udzielenie bonifikaty od optaty rocznej z tytutu uzytkowania
wieczystego gruntu p. Elzbiety Stefanowskiej — uzytkownika wieczystego 1/2 udzialu w
dzialce nr 212, obreb 9, polozonej przy ul.Piotra Skargi, Burmistrz Miasta z uwagi na
spetnienie warunku dochodowego, wynikajacego z ustawy o gospodarce nieruchomosciami,
udzielil bonifikaty.

8. Burmistrz Miasta ustalit tre$¢ protokotu uzgodnien w sprawie sprzedazy nieruchomosci
gruntowej, polozonej w obrqble 3 miasta Leborka przy ul. Kossaka, stanowm;ce] dziatke nr
180/3 o powierzchni 13m?, w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunkéw
zagospodarowania meruchomosm przyleglej, stanowigcej dziatkg nr 179/3.

9. W sprawie zwiazanej z nabyciem przez Gming Miasto Lebork dwdch lokali o innym niz
mieszkalne przeznaczeniu przy ul. Gdanskiej 1/4a i ul. Miynarskiej 14/1 w Leborku,
Burmistrz Miasta polecit zleci¢ inwentaryzacjg w/w lokali.




11

10. Burmistrz Miasta wskazal komisjg Gospodarki Nieruchomosciami skiad nr 2 do wyboru
trybu oraz przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamdowienia
publicznego, polegajacego na :

1/ inwentaryzacji lokali z przedstawieniem wynikOow w postaci:

- rzutu lokalu z zaznaczeniem poszczegolnych pomieszezen ( z otworami okiennymi i
drzwiowymi) i zwymiarowaniem poszczeg6lnych pomieszczen niezbednym do obliczenia
powierzchni uzytkowej

- obliczeniu powierzchni uzytkowej lokalu z podzialem na poszczegoélne pomieszczenia oraz
przedstawienie obliczen powierzchni uzytkowej

- zaznaczeniem lokalu na rzucie odpowiedniej kondygnacji budynku

w nast¢pujacych budynkach:

- przy ul. Gdanskiej 1 —lokal o innym niz mieszkalne przeznaczeniu nr 4a

- przy ul. Mlynarskiej 14 — lokal o innym niZz mieszkalne przeznaczeniu nr 1

1/wycenie lokalu o innym niz mieszkalne przeznaczeniu nr 4a w budynku przy ul. Gdanskiej
1 w Leborku

2/wycenie lokalu o innym niz mieszkalne przeznaczeniu nr 1 w budynku przy ul. Mlynarskiej
‘14 w Leborku

11. Burmistrz Miasta przyjal zaproponowany przez komisje Wydzialu GN sklad nr 2 tryb
zamoéwienia publicznego ,,zapytania o ceng¢” do przeprowadzenia postgpowania o
zamowienie publiczne opisanego w pkt. 10.

12. Burmistrz Miasta Le¢borka przedluzyt umowe najmu lokalu socjalnego polozonego w
Leborku przy ul. . (;éa} ) Pani Justynie Lutaa.

13. Burmistrz Miasta Leborka skjerowat do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego
polozonego przy ul. & Panig Marie Wojciechowska z rejestru B - zamiana na
lokal mniejszy. |

14. Burmistrz Miasta Legborka podpisal Zarzadzenie w sprawie wydzielenia z gminnego
zasobu mieszkaniowego Gminy Miasto Lebork czes¢ lokali, ktére przeznacza si¢ na wynajem
jako lokale socjalne.

Tematy Wydzialu Finansowo Budzetowego

. it
1. Wniosek Pana (E}é } d( ram. Lebork, ul. (& f w sprawie odroczenia
zaplaty zaleglosci z tytuhu podatku od nieruchomosci za lata 2010 — 2012 wraz z odsetkami

do dnia 22 stycznia 2014r.

1. Zaleglosci wobec Urzedu Miejskiego w Leborku z tytutu podatku od nieruchomosci:

ZA OKRES ZALEGLOSCI
PODATEK ODSETKI | RAZEM

Tata 2010 - 2012 (k J Q (X Jd: ZM@G%

I1. Podatnik wnosi o :
Odroczenie zaplaty zaleglosci w podatku od nieruchomosci za lata 2010 — 2012 wraz z
odsetkami do dnia 22 stycznia 2014r.

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. ¢
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p6zn.zm.

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpmia 1997r.
Ordynacja podatkowa




A

III. Powdd zlozenia wniosku: \ /4
ciowe trudnosci finansowe. Podatnik prowadzi dziatalno$¢ gospodarcz:_ U(( J@
(ustugi naprawy pojazdéw, stacja kontroli pojazdéw), ktora w ostatnich latach nie
przynol\bakladanych zyskéw. Zdaniem podatmka sytuacja ta jest spowodowana glownie
ogolnymi trudno$ciami na rynku (kryzys): mniej zlecen na ustugi warsztatowe i badania
techniczne. Spadek przychodéw w duzszym okresie spowodowal trudnosci finansowe.

est \ Do}w}asmmelem (z zong) nieruchomosci usytuowanych w

Leborku przy ~ a ktére zobowiazany jest do ptacenia podatku od
nieruchomosci. W pﬂcdmrotach opodatkowania prowadzona jest dziatalno$¢ gospodarcza:
warsztat samochodowy, stacja diagnostyczna. Pismem z dnia 23.01.2013r. podatnik wystapit
0 ,,przesunigcie terminu zaptaty zaleglosei z tytutu podatku od nieruchomosei”. W
uzasadnieniu wskazal, ze boryka si¢ z przejéciowymi trudno$ciami finansowymi z powodu
braku zainteresowania kupnem jednej z jego nieruchomosci. W uzupetnieniu wniosku
przedsigbiorca o§wiadczyt, ze przejsciowo trudna sytuacja finansowa jego firmy
- spowodowana jest ogdlnymi trudno$ciami na rynku: mniej zlecei na ushugi warsztatowe i
badania techniczne. Z przedlozonego materiatu dowodowego wynika, ze wnioskodawca
aktualnie zatrudnia 9 0séb oraz dwéch uczni6w. Wynagrodzenia pracownikom wyplaca
terminowo (o$wiadczenic), nie zalega z placeniem skladek na ubezpieczenie spoteczne
(zaswiadczenie ZUS), nie posiada zaleglosci wobec Urzedu Skarbowego (zaswiadczenie US).
Podatnik podkresla, ze obecnie nie jest w stanie uisci¢ tak duzego zobowiazania podatkowego
— w pierwszej kolejnosci wywiazuje si¢ ze zobowiazan wobec zatrudnionych pracownikow. Z
ksu;gl déw i rozchodéw wynika, ze rok 2012 firma zamkngtla strata w kwocie

dﬁEJednakZe podatnik liczy na poprawe koniunktury i za wszelka cen chc:[ @

E iatalnos¢ firmy oraz poziom zatrudnienia. Nalezy wskazac, ze !
zaptat

IV, Ocena sytlicp ﬁnansowej

siada nieruchomosci, ktére stanowig majatek o znacznej wartosci. Odrocz

leglego zobowiazania podatkowego pozwoli podatnikowi wyjs¢ z przejsciowo
trudnej sytuacji finansowej i jednoczesnie pozwoli utrzymac dziatalno$¢ firmy oraz stan
zatrudnienia.

Burmistrz Miasta wyrazit zgode na odroczenie terminu zaplaty zaleglosci podatkowej z tytutu
Doe%tk d nieruchomosci za lata 2010 - 2012 wraz z odsetkami za zwloke w kwocie ogdlem
T 1 do dnia 22.01.2014r. — z doliczeniem oplaty prolongacyjne;j.

2. Wniosek C‘% } t zam. Lebork, ul C;% ¥ sprawie odroczenia
zaplaty zaleglosci z tytutu oplaty adiacenckiej wraz z ustawowymi odsetkami do dnia 22
stycznia 2014r.

L. Zaleglosci wobec Urzedu Miejskiego w Leborku z tytutu oplaty adiacenckiej: (w zi.)
ZA OKRES ZALEGLOSCI
OPLATA ! ODSETKI | RAZEM

Rok 2011 (¥ ﬁ — & \ &»_ML@EWC

I1. Podatnik wnosi o :
Odroczenie zaptaty zaleglosci z tytulu oplaty adiacenckiej wraz z odsetkami do dnia 22
stycznia 2014r.

e ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z p6zn.

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 19971}
Ordynacija podatkowa



13

III. Powéd ztozenia wniosku:
Przejsejopve trudnosci finansowe. Podatnik prowadzi dziatalnos¢ gospodarcza @( \
GT shugi naprawy pojazddw, stacja kontroli pojazddéw), ktéra w ostatnich latach nie
rzynom adanych zyskow. Zdaniem podatnika sytuacja ta jest spowodowana gtéwnie
ogolnymi trudnosciami na rynku (kryzys): mniej zleceni na ushugi warsztatowe i badania
techniczne. Spadek przychod6éw w dhuzszym okresie spowodowal trudnosci finansowe.

IV. Ocena sytuacji finansowe;j :
Zgodnie z Decyzja Burmistrza Miasta Leborka z dnia 16 wrzeénia 2011 r. ustalono kwote
oplaty adiacenckicj w wysokosci (. } W zwigzku z nicuregulowaniem naleznosci
wystano upomnienie, wzywajace do uregulowania naleznosci wraz z odsetkami. Sprawe
skierowano do Urzgdu Ska: owego w Leborku. Poborca skarbowy dokonat $ciagniecia
zaleglosei na kwote IgR:.az z odsetkami. Do zaplaty pozostala kwota w wysokosci
@c i + odset}u usta e od zaleglosci.
otwlascicielem (z Zona) nieruchomosci usytuowanych w
Leborku przy u @P Prowadzi dziatalno$¢ gospodarcza: warsztat samochodowy,
stacja diagnostyczna. Pismetj z dnia 11.02.2013r. podatnik wystapit o ,,przesuniecie terminu
- zaplaty zaleglosci z tytulu oplaty adiacenckiej”. W uzasadnieniu wskazatl, ze boryka sie z
przejsciowymi trudnosciami finansowymi z powodu braku zainteresowania kupnem jednej z
jego nieruchomosci. W uzupelnieniu wniosku przedsiebiorca o§wiadczyl, ze przejsciowo
trudna sytuacja finansowa jego firmy spowodowana jest ogdlnymi trudnosciami na rynku:
mniej zlecen na ushugi warsztatowe i badania techniczne. Z przediozonego materialu
dowodowego wynika, ze wnioskodawca aktualnie zatrudnia 9 0s6b oraz dwoch uczniéw.
Wynagrodzenia pracownikom wyplaca terminowo (oswiadczenie), nie zalega z ptaceniem
skiadek na ubezpieczenie spoleczne (zaswiadczenie ZUS), nie posiada zaleglosci wobec
Urzgdu Skarbowego (zaswiadczenie US). Podatnik podkresla, Ze obecnie nie jest w stanie
uisci¢ tak duzego zobowiazania z tytutu oplaty adiacenckiej — w pierwszej kolejnosci
wywigzuje si¢ ze zobowigzan wobec zatrudnionych pracownikéw. Z ksiegiprzychodéw i
rozchodéw wynika, ze rok 2012 firma zamknela stratg w kwocie S m'}. Jednakze
podatnik liczy na poprawe koniunktury i za wszelka cene cheg itrzymaé alno$é firmy
oraz poziom zatrudnienia. Nalezy wskaza¢, ze Pan posiada nieruchomosci,
ktére stanowig majatek o znacznej wartosci. Odroczenie te zaleglego zobowigzania z
tytuhu oplaty adiacenckiej pozwoli podatnikowi wyjs¢ z przejsciowo trudnej sytuacji
finansowej i jednoczesnie pozwoli utrzymac dziatalno$¢ firmy oraz stan zatrudnienia.

Burmistrz Miasta wyrazil zgode na odroczenie terminu zaplaty zaleglosci z ‘rytgzb.l platy
adiacenckiej wraz z ustawowymi odsetkami za zwloke w kwocie ogdlem (‘ i{ % do

dnia 22.01.2014r.

3. Gotowos¢ przeprowadzenia emisji obligacji komunalnych o wartosci 7.700.000 PLN
zglosity cztery banki na nast¢gpujacych warunkach:

Nazwa banku Zaproponowane oprocentowanie | Zaproponowane wynagrodzenie
PKO Bank Polski SA WIBOR 3M plus marza 1,49% 23.100,00 zt
Bank Gospodarstwa Krajowego | WIBOR 3M plus marza 25.000,00 zt

1,75% dla serii A13

1,80% dla serii B13 i C13
1,85% dla serii D13

NORDEA Bank Polska SA WIBOR 3M plus marza 38.500,00 zt
2,50% dla serii A13
2,60% dla serii B13
2,70% dla serii C13

* ograniczenie jawnos$ci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 1
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pozn.zm.) ,

e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. (-
Ordynacija podatkowa




14

2,80% dla serii D13

Bank Ochrony Srodowiska S.A. | WIBOR 3M plus marza 20.000,00 zt
1,90% dla serii A13
1,95% dla serii B13
2,00% dla serii C13
2,05% dla serii D13

Burmistrz Miasta wyrazit zgode na zawarcie umowy z Bankiem PKO BP SA z uwagi na
najkorzystniejsze warunki.

Tematy Wydzialu Promocji i Kultury

1.Burmistrz wyrazit zgode na ztozenie wniosku o dofinansowanie w ramach Dziatania
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 Przeciwdzialanie wykluczeniu
cyfrowemu — e-Inclusion.8.3.

Gléwnym celem dziatania jest zapewnienie dostgpnosci do Internetu dla 0sob zagrozonych
wykluczeniem cyfrowym z powodu trudnej sytuacji materialnej lub niepelnosprawnosci.
‘Projekt wniosku obejmuje wyposazenie w sprzet komputerowy i dostarczenie Internetu dla 55
0s60b z grupy 50+ oraz 30 dzieci i mlodziezy uczacej si¢ z bardzo dobrymi wynikami w nauce,
ktore spelniajg kryterium dochodowe.

Planowany termin realizacji projektu : lipiec 2013 — grudzien 2015 r. Wsparcie finansowe do
wysokosci 100% wydatkow kwalifikowanych przez czas trwania projektu. Zapewnienie
dostgpu do Internetu grupie docelowej przez 5 lat po zakonczeniu projektu.

Termin zlozenia wniosku : 8§ marca 2013 r.

2.Burmistrz wyrazil zgode na wykonanie 5000 szt. plastikowych oraz 500 szt. drewniano -
metalowych dlugopiséw z nadrukiem wybierzLebork.pl.

3.Burmistrz wyrazil zgode na wykonanie 1000 szt. bialych koszulek bawekianych z
nadrukiem wybierzL¢bork.pl

4.Burmistrz wyrazil zgode na wykonanie 300 szt. dlugopiséw z dotykowa koncowka z
nadrukiem wyboerzLebork.pl

Tematy Wydzialu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Odpadami

1. Burmistrz Miasta L¢borka zaakceptowat propozycje zawarcia stosownej umowy pomiedzy
Gming Miasto Lebork, a Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczng w Leborku na
kontynuowanie cyklu badan laboratoryjnych w zakresie monitoringu Srodowiska, w tym
badania przez PSSE imisji zanieczyszczen powietrza atmosferycznego na terenie miasta
Leborka w 2013r.

Koszt wykonania ustugi w kwocie 13.000,- zt brutto zostanie sfinansowany ze $rodkéw
budzetowych przeznaczonych na ochrone srodowiska i gospodarke odpadami - Dziat 900,
rozdzial 90019, § 4300 — zakup ushug pozostatych, w tym badania i monitoring lokalnego
$rodowiska .

2. Burmistrz Miasta podpisal Zarzadzenie Burmistrza Miasta Leborka w sprawie aktualizacji
inwentaryzacji azbestu i wyrobow zawierajqcych azbest ujetych w ,, Programie usuwania




15

azbestu i wyrobow zawierajqcych azbest z terenu Gminy Miasto Lebork — aktualizacja”,
przyjetym Uchwalq Nr XIV-157/2011 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 27.12.2011 r.

3. Burmistrz Miasta zaleca skierowanie do Biura Rady Miejskiej projektu Uchwaly w
sprawie przyjecia ,,Programu opieki nad zwierzgtami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnogéci zwierzat na terenie Gminy Miasto Lebork na 2013 rok™.

Tematy Referatu Sprawy Referatu Spraw Spolecznych

1.Burmistrz Miasta Leborka wyrazil zgode¢ na kontynuowanie udzialu Gminy Miasto
Lebork w 2013 roku w kampanii pn. ,,Zachowaj Trzezwy Umysl”. Wydatek na powyzszy
cel w kwocie 1.230 zt brutto pokryty zostanie ze srodkéw Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiazywania Problemow Alkoholowych oraz  Przeciwdzialania Narkomanii na 2013 rok.

2.Burmistrz Miasta Leborka wyrazil zgodg na udzial Gminy Miasto Lebork
w 2013 roku w kampanii pn. ,,Narkotyki — to mnie nie kreci”, skierowanej

- do miodziezy gimnazjalnej, ponadgimnazjalnej i jej rodzicow.
Wydatek na powyzszy cel w kwocie 1.230 z! brutto pokryty zostanie ze $rodkéw Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych oraz Przeciwdziatania
Narkomanii na 2013 rok.

Tematy Wydzialu Gospodarki Miejskiej i Inwestycji

1. Burmistrz zatwierdzit wynik przetargu nicograniczonego na: ,, Wykonanie dokumentacji
projektowej rozbudowy odcinka drogi wraz z budowa chodnikéw i miejsc parkingowych

w ciagu ul. Konopackiej i ul. Lasaka w Leborku”, ktéry odbyt si¢ dnia 06.02.2013 r. oraz
polecit zwickszy¢ kwote na sfinansowanie w/w zamoéwienia z kwoty 13.000,00 z1 brutto do
kwoty 13.776,00 zl. Najkorzystniejszg ofertg zlozyla firma Ustugi Inwestycyjne KNITTER,
Grzegorz Knitter, Karnieszewice 45 b, 76-004 Siandw.

2. W dniu 05.02.2013r. odbyla si¢ czgéé jawna przetargu nieograniczonego NADZOR
INWESTORSKI NAD REALIZACJA PRZEDSIEWZIECIA INWESTYCYJNEGO:
BUDOWA TARGOWISKA PLODOW ROLNYCH , Méj Rynek” W LEBORKU. Burmistrz
dokonat wyboru oferty Pana Stefana Petka, Biuro Inwestycji Budowlanych, jako
najkorzystniejsze;j.

3. W zwiazku z mozliwoscig uzyskania 40% finansowego wsparcia z Rzadowego programu
wsparcia finansowego z Funduszu Doplat tworzenia lokali socjalnych, mieszkan chronionych,
noclegowni i doméw dla bezdomnych, udzielanego gminie na pokrycie czgsci kosztow
przedsigwzigcia polegajacego na tworzeniu lokali mieszkalnych powstajacych wwyniku
realizacji budowy przez towarzystwo budownictwa spolecznego, Burmistrz polecit
przygotowa¢ wniosek o dofinansowanie z w/w programu we wspotpracy z LTBS w Leborku.

4 Na podstawie wniosku Zarzadu Miejskiego Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.0.
w Leborku w sprawie: wyboru firmy do badania sprawozdania finansowego za rok
obrachunkowy trwajacy od 01.06.2012r. do 31.05.2013r., Burmistrz wybrat oferte firmy
-REWIT” z Gdanska za cene 6.400 zl netto.




16

5. Burmistrz wyraza zgode na udzielenie zaméwienia firmie Projektowanie Nadzory Tadeusz
Mazurkiewicz, Plac Miodziezy 11, Lebork na wykonanie analizy warunkéw odprowadzania
wéd opadowych rejonu ulic: Dworcowa, 10-Marca, Sienkiewicza, w kierunku ul. Zwyciestwa
w Leborku na kwote 3690,00zt brutto.

6.Burmistrz polecit przekaza¢ decyzjg Starosty Leborskiego zezwalajaca na wycinke
krzewéw kolidujacych z przebudowa Placu Pokoju do realizacji przez MZGK.

7.W zwiazku z budowa budynku komunalnego przy ul. Kusociiskiego w Leborku,
zaprojektowanego przez firme INWESTPROJEKT Stupsk, wpiyneta oferta projektanta na
pelnienie nadzoru autorskiego. Burmistrz przyjat ofert¢ projektanta i udzielit zamowienia na
tacznie 10 zlecen, co przy kwocie za jednorazowy pobyt 500 zt netto daje maksymalna kwote
5.000,00 zl netto.

8 Burmistrz wyrazit zgode na udzielenie zam6wienia przedsigbiorstwu AMT Partner Sp.

z 0.0. z Gdanska, w zwiazku z mozliwoscig przystapienia do konkursu GAZELA —

Niskoemisyjny transport miejski realizowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony
-Srodowiska i Gospodarki, za wynegocjowang kwote 15.500,00 zt netto.

9.Burmistrz akceptuje rozszerzony zakres postgpowania na wykonanie dokumentacji
projektowej ulic: Powstania Styczniowego, Szarych Szeregéw, Sosabowskiego, Batalionu
Zoska, Stoneczna, Zielona w Leborku o ulicg Gen. Maczka,

10. W dniu 11.02.2013 r. odbyla si¢ czes¢ jawna przetargu nicograniczonego

na ,,Termomodernizacje pieciu budynkéw uzytecznosci publicznej w Leborku.”
Najkorzystniejsza oferte ztozyt Pan Roman Wéjcik Zakiad Ogolnobudowlany, ul. Pionierow
10, Lebork, na kwote 2 077.000,00 zt netto, 2 554.710,00 zt brutto. Burmistrz zatwierdzit
wynik postgpowania.

11. W dniu 12.02.2013 r. odbyla sie cz¢$¢ jawna przetargu nieograniczonego na: BUDOWE
TARGOWISKA PEODOW ROLNYCH ,Mé6j Rynek” W LEBORKU. Burmistrz zatwierdzit
wyb6r najkorzystniejszej oferty: POL — DROG Gdassk Sp. z 0. 0., 80-051 Gdansk, ul.
Sandomierska 35.

12. W zwiazku z prosba CSiR - uzytkownika stadionu miejskiego w Leborku o rozszerzenie
prac projektowych biezni lekkoatletycznej w zakresie uwzglednienia prowadzenia dyscyplin
sportowych: skoku wzwyz oraz rzutu pchnigcia kula, Burmistrz polecit przyja¢ ofertg Pana
Artura Klejny i zawrze¢ Aneks do umowy GM.215.58.2012.T z dnia 14.12.2012 r. na
wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej biezni lekkoatletycznej, skocznig do
skoku w dal, skocznie do skoku wzwyz oraz rzutni¢ do pchnigcia kula za ceng ryczaltowa
14.000 zt netto plus podatek VAT 23% tj. 17.220,00 zt brutto.

MM  7aic'gnea nelnomamn’va
ds ‘_---_=,.' e Ny Y

3
LR
N
(4
oo s mnsTa
.- Y1 EATOR
o :

Bedp

eiplecrenstw --"y*‘ah:ji
,Zéy émzﬁf ciuk




